
令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 25 日

令和 6 年 9 月 26 日

令和 7 年 2 月 17 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社鈴木興産

取締役　鈴木　忠三

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\424,300円）

コード 1000000078

受 注 者 住　所 郡山市田村町御代田字平和町５０番地の２

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,667,300円

工 事 等 名 冬室3号線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町金屋字冬室　地内

工 事 等 概 要 みなし道路改良工事　施工延長 L=49.3m

・防音型側溝（300*300）　　　L=44.7m
・管渠工（Ⅶ-A-a-250）　　　 L= 2.4m
・集水桝工（500*500*400）　　N=1基
・集水桝工（500*500*600）　　N=1基

契約内容

執 行 伺 番 号 5208

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024003555



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 25 日

令和 6 年 9 月 26 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　国分　孝司

受 注 者 住　所 郡山市中田町上石字舘３０１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社国分組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,937,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\539,800円）

コード 1000000195

工 事 等 概 要 千杯田市営住宅公園緑地整地工事　施工面積　A=1197.8m2

・整地　　　　　A=1197.8m2
・遊具撤去　　　N=一式
・樹木伐採　　　N=一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003630

工 事 等 名 千杯田市営住宅公園緑地整地工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町堀之内字千杯田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5300

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 25 日

令和 6 年 9 月 26 日

令和 7 年 3 月 14 日

コード

郡山市三穂田町鍋山字四十坦原　地内

　　\191,700円）

郡山市堤二丁目２０９番地

契約内容

\2,108,700円

2024003686

5381

土木設計

執 行 伺 番 号

業 種

測量実施設計委託：鍋山四十坦原１号線（路線番号33062）
　測量実施設計延長　L=40ｍ
　　路線測量　     L=0.04ｋｍ
    実施設計　　　 L=0.04ｋｍ
　　地形測量　　　Ａ＝0.002ｋｍ2
　　基準点測量　　Ｎ＝3点
　　用地測量　　　Ａ＝0.24ha

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　安部　香緒利

契 約

1000001170

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 総合技術コンサルタンツ株式会社住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

鍋山四十坦原１号線　測量実施設計委託

指名競争入札契 約 方 法


